
Чернігівське обласне управління 
лісового та мисливського 
господарства

Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації

Н А К А З

ОІ? 'ІФ  2018 року м. Чернігів № 6 л' /# Л 6

Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнського зльоту учнівських 
лісництв закладів загальної середньої 
і позашкільної освіти

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018 
№12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2018 рік», відповідно 
до Плану роботи комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» на 2018 рік, з метою активізації участі учнівської молоді в 
природоохоронній та дослідно-експериментальній роботі в галузі лісового 
господарства, збереженні біологічного різноманіття лісових екосистем 
Чернігівським обласним управлінням лісового та мисливського господарства 
спільно з Управлінням освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації, 
комунальним закладом «Чернігівська обласна станція юних натуралістів» 
проведено обласний етап Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів 
загальної середньої і позашкільної освіти.

В обласному етапі зльоту взяли участь команди учнівських лісництв 
закладів загальної середньої і позашкільної освіти Борзнянського, 
Ріпкинського, Ніжинського, Новгорода-Сіверського, Прилуцького, 
Чернігівського районів, Семенівської, Сновської, Остерської, Холминської 
об’єднаних територіальних громад.

Під час проведення Зльоту юні лісівники поділилися досвідом проведеної 
практичної природоохоронної та експериментально-дослідницької роботи в 
галузі лісового господарства, взяли участь у виставці-презентації роботи 
учнівських лісництв, конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт, а також 
заклали в дендрарії комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» куточок зеленого майбутнього із декоративних рослин.

Лідерами за кількістю набраних балів стали команди учнівських лісництв 
Лісовосорочинської ЗОШ І-ІІІ ст. Прилуцької районної ради, Світанківського 
навчально-виховного комплексу «Загальношкільний навчальний заклад — 
дошкільний навчальний заклад» І-ІІІ ст. Ніжинської районної ради,



Холминської ЗОШ І-ІІІ ст. Холминської селищної ради Корюківського району, 
Добрянської ЗОШ І-ІІІ ст. Ріпкинської районної ради, Семенівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ст. №1 Семенівської міської ради, Опорного 
закладу - Остерської гімназії Остерської міської ради.

Відповідно до рішення журі обласного етапу 

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами переможців обласного етапу Всеукраїнського 
зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої і позашкільної освіти:

- команду учнівського лісництва Лісовосорочинської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Прилуцької районної ради, за зайняте І місце;

- команду учнівського лісництва Світанківського навчально-виховного 
комплексу «Загальношкільний навчальний заклад-дошкільний навчальний 
заклад» І-ІІІ ст. Ніжинської районної ради, за зайняте II місце;

- команду учнівського лісництва Холминської ЗОШ І-ІІІ ст. Холминської 
селищної ради Корюківського району, за зайняте II місце;

- команду учнівського лісництва Добрянської ЗОШ І-ІІІ ст. Ріпкинської 
районної ради, за зайняте III місце;

- команду учнівського лісництва Семенівський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ст. №1 Семенівської міської ради, за зайняте III місце;

- команду учнівського лісництва Опорного закладу -  Остерської гімназії 
Остерської міської ради, за зайняте III місце.

2. Оголосити спільну подяку Чернігівського обласного управління лісового 
та мисливського господарства, Управління освіти і науки Чернігівської 
облдержадміністрації керівникам учнівських лісництв за залучення учнівської 
молоді до природоохоронної та експериментально-дослідницької роботи в 
галузі лісового господарства:

- Яременко Людмилі Володимирівні, керівнику учнівського лісництва
Галайбинської ЗОШ І-ІІ ст. Борзнянської районної ради;

- Дорошку Віктору Миколайовичу, керівнику учнівського лісництва
Холминської ЗОШ І-ІІІ ст. Холминської селищної ради Корюківського району;

- Храпатій Любові Миколаївні, керівнику учнівського лісництва
Світанківського навчально-виховного комплексу «Загальношкільний 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» І-ІІІ ст. Ніжинської 
районної ради;

- Марченку Павлу Миколайовичу, керівнику учнівського лісництва
Биринського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів дошкільний навчальний заклад» Новгорода-Сіверської районної 
ради;

- Кудіній Тетяні Іванівні, керівнику учнівського лісництва «Паросток життя» 
Погорільського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. Семенівської
міської ради;



- Хулап Галині Михайлівні, керівнику учнівського лісництва Семенівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. № 1 Семенівської міської ради;

Шевченко Г алині Миколаївні, керівнику учнівського лісництва 
Добрянської ЗОШ І-ІІІ ст. Ріпкинської районної ради;

Горбач Тетяні Анатоліївні, керівнику учнівського лісництва 
Лісовосорочинської ЗОШ І-ІІІ ст. Прилуцької районної ради;

- Никитенко Галині Володимирівні, керівнику учнівського лісництва 
«Зелений світ» Опорного закладу -  Остерської гімназії Остерської міської ради;

- Черевко Анні Володимирівні, керівнику учнівського лісництва Пакульської 
ЗОШ І-ІІІ ст. Чернігівської районної ради.

3. Начальникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 
місцевого самоврядування:

3.1. Проаналізувати підсумки участі здобувачів освіти у обласному етапі 
Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої і 
позашкільної освіти та довести їх результати до відома керівників закладів 
освіти.

3.2. Розглянути питання щодо відзначення педагогічних працівників, які 
підготували переможців обласного етапу Всеукраїнського зльоту учнівських 
лісництв закладів загальної середньої і позашкільної освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Чернігівського обласного управління лісового та мисливського господарства 
Жука О.В. та заступника начальника Управління -  начальника відділу загальної 
середньої та корекційної освіти Соронович О.Ю.

і


